
 

 

UCHWAŁA NR XIV/124/16 

RADY GMINY BOLESŁAWIEC 

z dnia 8 lipca 2016 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, 

oraz 2016 r. poz. 34, 64, 195 i 668 ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i granic ich obwodów zgodnie z załącznikiem  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na podstawie porozumienia międzygminnego, zawartego z Miastem i Gminą Lwówek Śląski  

do Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Żeliszowie przypisuje się dzieci zamieszkałe w miejscowości 

Ustronie, gmina Lwówek Śląski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesławiec. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXII/263/14 Rady Gminy Bolesławiec z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i granic ich obwodów 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

B. Uziej

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 lipca 2016 r.

Poz. 3664



Załącznik do Uchwały Nr XIV/124/16 

Rady Gminy Bolesławiec 

z dnia 8 lipca 2016 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów 

Lp. Nazwa szkoły podstawowej Adres Miejscowości, należące 

do obwodu 

szkoły podstawowej 

1. Zespół Szkolno - Przedszkolny 

w Bożejowicach 

Szkoła Podstawowa 

w Bożejowicach, 

Bożejowice nr 1, 

59- 700 Bolesławiec 

Bożejowice, Rakowice, Otok 

2. Zespół Szkolno - Przedszkolny 

W Brzeźniku 

Szkoła Podstawowa 

w Brzeźniku 

Brzeźnik nr 67 

59- 700 Bolesławiec 

Brzeźnik, Dobra, Mierzwin 

3. Szkoła Podstawowa 

w Dąbrowie Bolesławieckiej 

Dąbrowa Bolesławiecka  

nr 43 

59- 700 Bolesławiec 

Dąbrowa Bolesławiecka, 

Golnice, Krępnica, Łąka, 

Bolesławice 

4. Zespół Szkolno - Przedszkolny 

w Kraśniku Dolnym 

Szkoła Podstawowa 

w Kraśniku Dolnym 

Kraśnik Dolny nr 45 

59- 700 Bolesławiec 

Kraśnik Górny, Kraśnik 

Dolny, Lipiany, Nowa Wieś, 

Chościszowice 

5. Zespół Szkolno- Przedszkolny 

w Kruszynie 

Szkoła Podstawowa w Kruszynie 

Kruszyn, ul. Kasztanowa  

nr 1 

59- 700 Bolesławiec 

Kruszyn, Łaziska 

6. Zespół Szkolno - Przedszkolny 

w Ocicach 

Szkoła Podstawowa 

im. Jerzego Kukuczki 

w Ocicach 

Ocice nr 55 

59- 730 Nowogrodziec 

Ocice, Kraszowice, Nowa 

7. Zespół Szkolno – Przedszkolny 

w Trzebieniu 

Szkoła Podstawowa 

w Trzebieniu 

Trzebień, ul. Leśna 9 

59- 700 Bolesławiec 

Trzebień, Trzebień Mały, 

Kozłów, Parkoszów, Stara 

Oleszna 

8. Zespół Szkolno - Przedszkolny 

w Żeliszowie 

Szkoła Podstawowa 

im. Jana Brzechwy 

w Żeliszowie 

Żeliszów nr 102 

59- 700 Bolesławiec 

Żeliszów, Nowe Jaroszowice, 

Stare Jaroszowice, Suszki, 

Ustronie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3664


		2016-07-20T12:43:39+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




